关于平台有偿服务计费规则解读的公告

尊敬的平台用户：

首先非常感谢广大平台用户的支持，自 7 月初平台提供计费

有偿信息增值服务以来，截至 7 月 16 日，签约用户已达 90.1%。

为有效保障用户服务，请尚未签约或欠费的用户，尽快签约或足

额缴费。根据最近少部分用户反馈情况，对平台计费规则理解不

够清晰，现将平台计费规则及解读公告如下，请知悉。

为提升有偿服务客户体验，同时帮助运输企业减负纾困，平

台出台收费标准的同时制定了签约用户系列优惠活动方案，详情

解读如下：

1、收费标准：技术服务费按数据流量 0.5 元/千字节（KB）

进行计费，集装箱及散货车辆单条进港任务所生成报文平均大小

为 4KB，按信息费率折算单趟运输收费 2 元。

2、根据平台客户单次充值金额，给与平台技术服务费相应优

惠。单笔充值 5000 元-10000 元（含），平台技术服务费享受 9

折优惠；充值 10001 元-30000 元（含），享受 8 折优惠；充值 30001

元以上，享受 7 折优惠；预存款购置月卡不享受以上优惠。

3、根据客户规模，给与平台技术服务费相应优惠。客户车辆

规模达 10 台-20 台（含），平台技术服务费享受 9 折优惠；21 台

-50 台（含），享受 8 折优惠；51 台以上，享受 7 折优惠。满足

以上条件客户，购置月卡享受相关优惠。

4、单次充值优惠与客户规模优惠可叠加享受。如：客户充值

4 万元，享受 7 折，同时满足车辆规模达 100 台标准，则该客户

平台技术服务费享受 7 折*7 折优惠，即 4.9 折。

以上相关优惠方案试行至 2022 年 12 月 31 日，统一标准，动

态监管，公平公正地让利给每一个平台用户。 广大用户可以根据

自身业务特点合理测算有利的方式签约或预存费用，提升自己的

客户体验。

再次感谢您对蓝宝星球的信任和支持!

江苏蓝宝星球科技有限公司

2022 年 7 月 16 日